CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº        , DE 2005.
(Do Sr. Antonio Cambraia)

Solicita  que  sejam  convidados  os  Srs.
JOSÉ  WELLINGTON  BARROSO  DE  ARAÚJO,
Governador do Estado do Piauí, JOSÉ REINALDO
CARNEIRO TAVARES, Governador do Estado do
Maranhão,  LÚCIO  GONÇALO DE  ALCÂNTARA,
Governador  do  Estado  do  Ceará,  WALFRIDO
DOS MARES GUIA NETO, Ministro do Turismo, e
CARLOS  WILSON  CAMPOS,  Presidente  da
Infraero,  para  participarem  de  Audiência  Pública
nesta  Comissão,  com  o  objetivo  de  discutir  a
internacionalização do aeroporto de Parnaíba/PI.

Senhor Presidente,

Requeiro a  Vossa Excelência, nos termos regimentais, que,
ouvido o Plenário, se digne tomar as providências necessárias para que sejam
convidados os Srs. JOSÉ WELLINGTON BARROSO DE ARAÚJO, Governador
do Estado do Piauí,  JOSÉ REINALDO CARNEIRO TAVARES, Governador do
Estado  do  Maranhão,  LÚCIO  GONÇALO  DE  ALCÂNTARA,  Governador  do
Estado do Ceará, WALFRIDO DOS MARES GUIA NETO, Ministro do Turismo e
CARLOS  WILSON  CAMPOS,  Presidente  da  Infraero,  para  participarem  de
Audiência  Pública  nesta  Comissão,  com  o  objetivo  de  discutir  a
internacionalização do aeroporto de Parnaíba/PI.

Sala da Comissão, em 16 de junho de 2005.

Deputado ANTONIO CAMBRAIA

*
9
C
2
5
3
F
4
A
0
2
*

  9
C

25
3F

4A
02